
Prodej bytu 3+1 se dvěma lodžiemi, OV, 83m2, ul. Píškova
1958/36, Praha 5 - Stodůlky
Píškova 1958/36

Fedorova Olga
fedorova@chirs.cz

+420 775 506 673

/?t=1713480070
mailto:fedorova@chirs.cz
mailto:fedorova@chirs.cz
tel:+420775506673


Prodej bytu 3+1 se dvěma lodžiemi, OV, 83m2, ul. Píškova
1958/36, Praha 5 - Stodůlky
Píškova 1958/36

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+1

Plocha: 83m2

Typ budovy: Panel

Financování: Hotovost / Hypotéka

https://www.chirs.cz/?t=1713480070


Prodej bytu 3+1 se dvěma lodžiemi, OV, 83m2, ul. Píškova
1958/36, Praha 5 - Stodůlky
Píškova 1958/36

(S2717) CHIRŠ nabízí k prodeji byt v 3+1 se dvěma lodžiemi o rozloze 83m2 v družstevním vlastnictví s možností převodu
do OV a financování hypotékou. Byt se nachází ve 3. NP a je po rekonstrukci. 

Hlavní předností tohoto bytu je velkorysá dispozice: velká předsíň s komorou a malým balkonkem, čtvercová vstupní hala.
K bytu náleží sklepní kóje na stejném podlaží.

Nová plastová okna orientovaná na JV a SZ. 

Dům se nachází vedle obchodního centra Lužiny, před domem školka a škola. V blízkosti Centrální park, Prokopské údolí,
tenisový komplex, minigolf. 

Nesplacená část anuity k 31.12.2017 činí 380.000 Kč, která není součástí kupní ceny. Po zaplacení anuity je možný převod
do osobních vlastnictví.

Koupi je možné financovat hypotéčním úvěrem, který pro Vás dokážeme vyjednat rychle a s příznivou úrokovou sazbou.
ZÁJEMCE NEPLATÍ PROVIZI. 

Najdete nás v NC Galerie Butovice v přízemí, 7 dní v týdnu od 9.00 do 20.00 hodin.

/?t=1713480070

	Prodej bytu 3+1 se dvěma lodžiemi, OV, 83m2, ul. Píškova 1958/36, Praha 5 - Stodůlky
	Fedorova Olga

	Prodej bytu 3+1 se dvěma lodžiemi, OV, 83m2, ul. Píškova 1958/36, Praha 5 - Stodůlky
	Prodej bytu 3+1 se dvěma lodžiemi, OV, 83m2, ul. Píškova 1958/36, Praha 5 - Stodůlky

